
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“БОЛЬШЕКАЙБИЦКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ЦЕНТР 

ОБРАЗОВАНИЯ ЦИФРОВОГО И 

ГУМАНИТАРНОГО ПРОФИЛЕЙ  

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН” 

ОГРН 1021606762495 

ИНН/КПП 1621001947/162101001 

422330, Кайбицкий район, 

с. Большие Кайбицы, 

ул. Ш.  Галиева, дом 11 

тел. 8(843 70) 2-11-84 

e-mail: S.Kbc@tatar.ru, sch722@rambler.ru 

https://edu.tatar.ru/kaybitcy/b-kajbitcy/sch 

 

 

 

“ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ОЛЫ КАЙБЫЧ УРТА 

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ” 

  - ЦИФРЛЫ 

 ҺӘМ ГУМАНИТАР ПРОФИЛЬЛЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

 ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ОГРН 1021606762495 

ИНН/КПП 1621001947/162101001 

422330, Кайбыч районы, 

Олы Кайбыч авылы, 

 Ш. Галиев урамы,11 нче  йорт 

тел. 8(843 70) 2-11-84 

e-mail: S.Kbc@tatar.ru, sch722@rambler.ru 

https://edu.tatar.ru/kaybitcy/b-kajbitcy/sch 

 

 

ПРИКАЗ                                                                   БОЕРЫК 

 

 

 

н

о

я

б

р

я

г

 

№179 

 

 
О создании школьной   

службы медиации 

 

На основании ФЗ от 24 июля 1998 г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав 

ребенка в Российской Федерации», ФЗ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Конвенции о правах ребенка, ФЗ от 

24.06.1999 г. № 120 «Об основах системы профилактики, безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних», в целях создания профилактики 

правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на 

основе принципов восстановительного подхода, формирования у обучающихся 

умения регулировать конфликты без физического насилия или оскорбления  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

оздать Школьную Службу Медиации в следующем составе:   

Габдрахманова Гулина Заудатовна – заместитель директора по воспитательной 

работе;   

Булатова Лилия Ильдаровна – советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с общественными объединениями;  

Хайрутдинова Разина Мунировна  – классный руководитель;  

Скворцова Елена Николаевна – психолог;  

Валиева Регина Илгизяровна – ответственный за охрану труда. 

озложить ответственность за руководство Школьной Службой Медиации на 

Документ создан в электронной форме. № 247/О от 10.10.2024. Исполнитель: Мусина И.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 10.10.2024 13:59

mailto:S.Kbc@tatar.ru
mailto:sch722@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/kaybitcy/b-kajbitcy/sch
mailto:S.Kbc@tatar.ru
mailto:sch722@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/kaybitcy/b-kajbitcy/sch


советника по воспитанию и взаимодействию с общественными 

объединениями Булатову Лилию Ильдаровну. 

твердить:  

оложение о Школьной Службе Медиации.  

лан работы Школьной Службы Медиации (Приложение 1).  

олжностные инструкции медиатора Школьной Службы Медиации (Приложение 

тветственному за ведение школьного сайта Валиевой Регине Илгизяровне 

разместить на сайте школы и систематически обновлять информацию о 

деятельности Школьной Службы Медиации.  

ести отчетность по утвержденной форме.  

онтроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

Габдрахмановой Гулине Заудатовне. 

 

 

 

Директор школы:                                            И.М. Мусина 

 

С приказом ознакомлены:                              Г.З. Габдрахманова 

               Л.И. Булатова 

Р.М. Хайрутдинова 

Р.И. Валиева 

Е.Н. Скворцова 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 247/О от 10.10.2024. Исполнитель: Мусина И.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 10.10.2024 13:59



Лист согласования к документу № 247/О от 10.10.2024
Инициатор согласования: Мусина И.М. Директор МБОУ "Большекайбицкая средняя общеобразовательная
школа - центр образования цифрового и гуманитарного профилей"
Согласование инициировано: 10.10.2024 13:59

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мусина И.М. Подписано
10.10.2024 - 13:59

-

Документ создан в электронной форме. № 247/О от 10.10.2024. Исполнитель: Мусина И.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 10.10.2024 14:02


